¶. Dominus yobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

D Omine Jesu-Christe, qui pro nostra salute suscipiens humanam naturam, te vestimento carnis induere dignatus es; benedictione sancta tua bene ✠ dic ista parvula vestimenta, quæ pro gratiis tibi exolvendis cum omni devotione, sancto que voto, ac veneracione B. N. Infans iste (vel ista) super se suscepturus (vel susceptura) est; infunde in eum, (vel eam) quæsumus, tuam sanctam bene ✠ dictioñem; ut intercedente eodem Beato N. descendat super eum (vel eam) gratia tua, que protegat illum (vel illam) ab omni malo mentis & corporis. Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

Luego rocia el Abito, y Cuerda, y tambien el Niño con agua bendita, y despojandole del vestido, dirà:

E Ripiat Dominus de corde tuo sæculi pompas, quibus abrenuntiaſti, dum Baptismum suscepisti. R. Amen.

Al vestirle el Abito dirà:

I Mmitat in te Dominus san-
ctum Religionis amorem,
sancto que fervore succedaris,
& ardeas coelestium bonorum
desiderio. R. Amen.

Al señor de la Cuerda.

Praesingat te Dominus zona justitiae, ut sine macula conserves omnia mandata sua.
Rx. Amen.

¶. Dominus vobiscum. Rx. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Iesu Christe, lux vera de vero lumine; quæsumus clementiam tuam, ut per intercessionem B. N. mentem parvuli (*vel* parvulæ) hujus illumines: ut cum ad annos discretionis advenerit, sancto tibi animo, corpore que deserviat. Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum. Rx. Amen.

Aora tomando al Niño de la mano, y llevandolo al Altar, lo bendecirà, y ofrecerà, diciendo:

Confirma Deus quod in hoc (*vel* hac) Infante operari fecisti, & suscipe eum (*vel* eam) Domine, secundum eloquium tuū, & vivet; & benedictio tua sit super eum (*vel* eam) semper. Rx. Amen.

Luego darà la bendicion à los circunstantes, diciendo:

Benedicat vos divina Majestas Pater, Filius,  & Spiritus Sanctus. Rx. Amen.

Cumplido el año, ó el tiempo del voto, se le desnudará el Abito, como se

le visitid, y con las ceremonias, y oraciones siguientes.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Sit nomen Dñi, &c. Dñe exaudi, &c.

¶. Dominus vobiscum, &c.
OREMUS.

Domine sancte, Pater Omnipotens, æterne Deus, à quo descendit omne bonum, & omne donum, tibi gratias referimus, & expleta vota redimimus: suscipe vota nostra cù gratiarum actionibus, & intercedente B. Maria semper Virgine, Sancto que N. huic Infantì de cætero præsta salutem mentis, & corporis; ut te Creatorem recta fide colat, in te Salvatorem spem suam confirmet, teque summum bonum super omnia diligit, atque sanctis mandatis tuis semper obediatur. Per Christum Dominum nostrum. Rx. Amen.